CONCURSO PÚBLICO – ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

EDITAL Nº 006/2013

O Diretor Administrativo Financeiro da ASK! COMPANHIA NACIONAL DE CALL CENTER

no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as condições gerais

estabelecidas pelo Edital nº 002/2012, resolve:

1. Desclassificar os candidatos Simoni Cristina Silva Magalhães, Mayara Morais Dias,
Jusiane Chagas de Paula, Carlos Roberto Assunção, Bruna de Souza Vasconselos,
Cristina Aparecida Zambrim, Valdenice da Conceição Fogaça Tornero, Caroline Machado
Raimundo, Camila Pereira Mendonça, que aprovados na vaga de Agente de
Telemarketing que, convocados para o ingresso conforme Edital 002/2012, não
compareceram no local e horário determinado ou não atenderam os requisitos do
respectivo edital.

2. Conforme previsto no item 11.16 do Edital 002/2012, “As pessoas convocadas que não
comparecerem no prazo que lhes for estipulado no documento de convocação ou se
recusarem a assinar o contrato, serão excluídas do Concurso Público, perdendo o direito
à contratação e convocação posterior”.

3.  Publique-se e cumpra-se.

Londrina, 01 de Março de 2013.

Pedro Antonio Morette

Diretor Administrativo Financeiro